DE SERVICIO:874721105385

RMU:94734 72-11-03 N   -       038 CFE

CUENTA:25DJ13C012566630

LÍMITE DE PAGO:05 JUN 25

CORTE A PARTIR:06 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:WN298F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 MAR 25-20 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$575

$575

(QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 547.88
Fecha, hora y lugar de impresion:27/06/2025 21:23:08hrsCALLE SUR 3 ESQ AV. CENTRALVISTA HERMOZANOGALESNOGALESVERACRUZMEXICO94720

94734 72-11-03 N   -       038 CFE